

Lp.	Dotatkowe Informacje i objaśnienia do sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2016	
Ustępi.	NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU	
Nota 1	ZMIANY WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	
Nota 1A	WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	Nie występuje
Nota 1B	KOSZTY ZAKOŃCZONYCH PRAC ROZWOJOWYCH	Nie występuje
Nota 1C	WARTOŚĆ FIRMY	Nie występuje
Nota 2	ZMIANY ŚRODKÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	
Nota 2A	ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	
Nota 2B	ZMIANA STANU ODPIŚÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH	Nie występuje
Nota 2C	PRZYCZYNY TRWAŁEJ UTRATY WARTOŚCI ŚRODKÓW TRWAŁYCH	Nie występuje
Nota 2D	WARTOŚĆ GRUNTÓW UŻYTKOWANYCH WIECZYŚCIE	Nie występuje
Nota 2E	ŚRODKI TRWAŁE NIEMORTYZOWANE LUB NIEMARZANE (WYKAZYWANE POZABILANSOWO)	Nie występuje
Nota 2F	ZMIANY W STANIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE	
Nota 3	ZMIANA STANU INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH	
Nota 3A	ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)	
Nota 4	PAPIERY WARTOŚCIOWE LUB PRAWA	Nie występuje
Nota 5A	ZMIANA STANU ODPIŚÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWYCH	Nie występuje
Nota 5B	ZMIANA STANU ODPIŚÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	
Nota 6	ZMIANY KAPITAŁU (FUNDUSZU) PODSTAWOWEGO	
Nota 6A	DANE O STRUKTURZE WŁASNOŚCI KAPITAŁU PODSTAWOWEGO ORAZ LICZBIE I WARTOŚCI NOMINALNEJ AKCJI/UDZIAŁÓW	
Nota 7A	ZMIANY STANU KAPITAŁU (FUNDUSZU) ZAPASOWEGO	Nie występuje
Nota 7B	ZMIANY STANU KAPITAŁU (FUNDUSZU) Z AKTUALIZACJI WYCENY	Nie występuje
Nota 7C	ZMIANY STANU POZOSTAŁYCH KAPITAŁÓW (FUNDUSZY) REZERWOWYCH	
Nota 8A	PROPONOWANY PODZIAŁ ZYSKU NETTO	Nie występuje
Nota 8B	PROPONOWANY SPOŚÓB POKRYCIA STRATY	
Nota 9	REZERWY I ICH WYKORZYSTANIE	
NOT9A	ODROZCZONY PODATEK DOCHODOWY	
Nota 10	ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE I KRÓTKOTERMINOWE- STRUKTURA CZASOWA	
Nota 11	WYKAZ ZOBOWIĄZAŃ ZABEZPIECZONYCH NA MAJĄTKU	
Nota 12	WYKAZ ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH	Nie występuje
Nota 12A	WYKAZ ZOBOWIĄZAŃ WARUNKOWYCH ZABEZPIECZONYCH NA MAJĄTKU	
Nota 13	DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE CZYNNIE (A.V.2)	
Nota 13A	KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE czynne (B.IV.)	
Nota 13B	KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYKRESOWE czynne (B.IV.)	
Nota 14	SKŁADNIKI AKTYWÓW WYKAZYWANE W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ POZYCJI BILANSU - POWIĄZANIA	
Nota 14A	SKŁADNIKI PASYWÓW WYKAZYWANE W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ POZYCJI BILANSU - POWIĄZANIA	
Nota 15	SKŁADNIKI AKTYWÓW NIEBĘDĄCYCH INSTRUMENTAMI FINANSOWYMI WYCENIANE W WARTOŚCI GODZIWEJ	Nie występuje
Nota 15A	ZMIANY W STANIE KAPITAŁU Z AKTUALIZACJI WYCENY AKTYWÓW NIEBĘDĄCYCH INSTRUMENTAMI FINANSOWYMI WYCENIANYCH WG WARTOŚCI GODZIWEJ	Nie występuje
Ustępi a.	OBJAŚNIENIA DO INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH	
Ustępi a.1	KLASYFIKACJA AKTYWÓW DO GRUP INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH	Nie występuje
Ustępi a.2	WYCENA AKTYWÓW ZALICZANYCH DO INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH	Nie występuje
Ustępi a.3	INSTRUMENTY FINANSOWE ZABEZPIECZAJĄCE	Nie występuje
Ustępi ii.	NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT.	
Nota ii.1A	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW, USŁUG I TOWARÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	
Nota ii.1B	STRUKTURA SPRZEDAŻY DŁUGOTERMINOWYCH USŁUG	
Nota ii.2	KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	Nie występuje
Nota ii.3	ODPIŚY AKTUALIZUJĄCE ŚRODKI TRWAŁE	Nie występuje
Nota ii.4	ODPIŚY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ZAPASÓW	Nie występuje
Nota ii.5	INFORMACJA O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ	
Nota ii.6	ROZLICZENIE RÓŻNIC MIĘDZY WYNIKIEM BRUTTO, A PODSTAWĄ OPODATKOWANIA	
Nota ii.6A	ROZLICZENIE PRZYCHODÓW PODATKOWYCH	
Nota ii.6.B	ROZLICZENIE KOSZTÓW PODATKOWYCH	
Nota ii.7	KOSZTY PONIESIONE NA WYTWORZENIE WE WŁASNY ZAKRESIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH I ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE	
Nota ii.8	ODSETKI ORAZ RÓŻNICE KURSOWE, KTÓRE POWIEKSZYŁY CENĘ NABYCIA TOWARÓW LUB KOSZT WYTWORZENIA PRODUKTÓW W ROKU OBROTOWYM	Nie występuje
Nota ii.9	NAKLADY NA NIEFINANSOWE AKTYWA TRWAŁE, W TYM NAKLADY NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA	
Nota ii.10	KWOTA I CHARAKTER POSZCZEGÓLNYCH POZYCJI PRZYCHODÓW I KOSZTÓW O NADZWYCZAJNEJ WARTOŚCI LUB KTÓRE WYSTĄPIŁY INCYDENTALNIE	Nie występuje
Ustępi iv.	WYJAŚNIENIA DO RACHUNKU PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	
Ustępi v.	UMOWY I ISTOTNE TRANSAKCJE ZAWARTE PRZEZ JEDNOSTKĘ ORAZ NIEKTÓRE ZAGADNIENIA OSOBOWE	
Ustępi vi.	Błędy lat ubiegłych, zdarzenia po dniu bilansowym oraz zmiany polityki rachunkowości	
Ustępi vii.	OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE JEDNOSTEK WCHODZĄCYCH W SKŁAD GRUPY KAPITAŁOWEJ	Nie występuje
Ustępi viii.	INFORMACJE O POŁĄCZENIU SPÓŁEK	Nie występuje
Ustępi ix.	ZAGROŻENIA DLA KONTYNUOWANIA DZIAŁALNOŚCI	
Ustępi x.	POOSTAŁE INFORMACJE	

Nota 2 ZMIANY RZECZOWYCH AKTYWÓW TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)									
Lp	Wyszczególnienie	Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Rzeczowe aktywa trwałe, razem
a)	Wartość brutto środków trwałych - stan na początek okresu	3 578 000,00	3 425 420,45	1 117 492,34	3 825 352,84	120 024,00	468 234,12	16 260,16	12 550 783,91
b)	zwiększenia, z tytułu:	4 310 530,00	452 555,62	518 425,06	1 931 826,90	36 990,94	3 236 765,21	54 941,06	10 542 034,79
-	przejęcie ze środków trwałych w budowie		452 555,62	61 200,00	775 596,02				1 289 351,64
-	zakup gotowych środków trwałych	4 310 530,00	0,00	197 238,66	303 343,37		3 197 390,74	54 941,06	8 063 443,83
-	aport, darowizna								0,00
-	przyjęte - leasing zwrotny			0,00	251 437,51				251 437,51
-	korekta bo			259 986,40	601 450,00	36 990,94			898 427,34
-	inne naliczone odsetki						39 374,47		39 374,47
c)	zmniejszenia, z tytułu:	0,00	0,00	1 500,00	162 000,00	0,00	1 540 789,15	0,00	1 704 289,15
-	sprzedaż			1 500,00	162 000,00		251 437,51		414 937,51
-	likwidacja								0,00
-	darowizna, aport								0,00
-	aktualizacja wartości								0,00
-	inne					0,00	1 289 351,64		1 289 351,64
d)	wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	7 888 530,00	3 877 976,07	1 634 417,40	5 595 179,74	157 014,94	2 164 210,18	71 201,22	21 388 529,55
e)	Umorzenie - stan na początek okresu	0,00	720 522,28	699 004,77	2 830 272,23	70 798,69	x	x	4 320 597,97
f)	Zwiększenie umorzenia za okres, z tytułu:	0,00	108 674,20	205 934,70	609 449,61	12 595,69	x	x	936 654,20
-	amortyzacja		108 674,43	174 960,86	531 993,95	11 352,64	x	x	826 991,68
-	aktualizacja wartości						x	x	0,00
-	inne(KOREKTY BO)		(0,23)	30 973,84	77 455,66	1 233,05	x	x	109 662,32
g)	Zmniejszenie umorzenia za okres, z tytułu:	0,00	0,00	1 500,00	162 000,00	0,00	x	x	163 500,00
-	sprzedaż			1 500,00	162 000,00		x	x	163 500,00
-	likwidacja						x	x	0,00
-	darowizna, aport						x	x	0,00
-	aktualizacja wartości						x	x	0,00
-	inne KOREKTY BO		0,00				x	x	0,00
h)	Umorzenie - stan na koniec okresu	0,00	829 196,48	903 439,47	3 277 721,84	83 394,38	x	x	5 093 752,17
i)	Wartość netto środków trwałych na koniec okresu	7 888 530,00	3 048 779,59	730 977,93	2 317 457,90	73 620,56	2 164 210,18	71 201,22	16 294 777,38

Istotną pozycję zwiększeń rzeczowych aktywów trwałych w roku 2016 stanowią środki trwałe przyjęte w drodze leasingu operacyjnego. Łącznie wartość nabytych w tej formie aktywów wyniosła: 1 425 926,91, z tego: 1 302 926,91 stanowiły środki transportu, 123 000 urządzenia techniczne i maszyny. Jeden ze środków nabyty został w drodze leasingu zwrotnego za kwotę: 251 437,51

Zwiększenia wartości brutto środków trwałych w pozycji korekta BO oraz umorzenie korekta BO związane jest z ujęciem w księgach rachunkowych roku 2016 środków trwałych nabytych w drodze leasingu operacyjnego w poprzednich okresach, są to aktywa, które jednostka nabyła w roku 2015, jednakże nie zostały one wzięte pod uwagę w wartości aktywów trwałych. Łącznie wartość brutto ujętych w tej pozycji środków wyniosła: 898 427,34, umorzenie 109 662,32, wartość netto 788 765,02

Nota 2A	ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
a)	własne	11 943 572,32	6 604 981,60
b)	używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	2 115 793,66	1 140 710,06
-	- leasing operacyjno-finansowy	2 115 793,66	1 140 710,06
-	-		
	Razem	14 059 365,98	7 745 691,66

Nota 2F	ZMIANY W STANIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
	Stan na początek okresu	468 234,12	8 089,00
	Zwiększenia	3 236 765,21	460 145,12
a	poniesione nakłady inwestycyjne	3 236 765,21	460 145,12
b	rozwiązanie odpisów aktualizujących		
c	aktywowane różnice kursowe i odsetki od zobowiązań		
d			
3	Zmniejszenia	1 540 789,15	0,00
a	przekazanie na środki trwałe	1 289 351,64	
b	oddanie do użytkowania nieruchomości	0,00	
c	sprzedaż środków trwałych w budowie leasing zwrotny	251 437,51	
d	spisanie zadań inwestycyjnych zaniechanych		
e	dokonanie odpisu aktualizującego wartość środków trwałych w budowie		
f			
	Stan na koniec okresu	2 164 210,18	468 234,12

Nota 3		ZMIANA STANU INWESTYCJI DŁUGOTERMINOWYCH						
Lp	Wyszczególnienie	Nieruchomości	Wartości niematerialne i prawne	Długoterminowe aktywa finansowe			Inne inwestycje długoterminowe	Razem
				w jednostkach powiązanych	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	w pozostałych jednostkach		
	Stan na początek okresu							0,00
a)	Zwiększenia (tytuły):	0,00	0,00	4 900,00	0,00	0,00	0,00	4 900,00
-	zakup							0,00
-	nabycie udziałów			4 900,00				4 900,00
-	udzielenie pożyczki							0,00
-	aktualizacja wartości							0,00
-	odpisy aktualizujące							0,00
-	inne						0,00	0,00
b)	Zmniejszenia (tytuły):	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	sprzedaż							0,00
-	spłata pożyczki							0,00
-	wniesienie aportem							0,00
-	aktualizacja wartości							0,00
-	reklasyfikacja do krótkoterminowych							0,00
-	odpisy aktualizujące							0,00
-	inne							0,00
	Stan na koniec okresu	0,00	0,00	4 900,00	0,00	0,00	0,00	4 900,00

Nota 3A	ZMIANA STANU DŁUGOTERMINOWYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)					
Lp	Wyszczególnienie	Udziały i akcje	Inne papiery wartościowe	Udzielone pożyczki	Inne długoterminowe aktywa	Rezerwy
a)	w jednostkach powiązanych - stan na początek okresu					0,00
b)	zwiększenia (tytuły):	4 900,00	0,00	0,00	0,00	4 900,00
-	nabycie udziałów	4 900,00				4 900,00
-	aport, nieodpłatne otrzymanie					0,00
-	udzielenie pożyczki					0,00
-	aktualizacja wartości					0,00
-	odpisy aktualizujące					0,00
-	inne					0,00
c)	zmniejszenia (tytuły):	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	sprzedaż					0,00
-	spłata pożyczki					0,00
-	wniesienie aportem					0,00
-	aktualizacja wartości					0,00
-	reklasyfikacja do krótkoterminowych					0,00
-	odpisy aktualizujące					0,00
-	inne					0,00
d)	w jednostkach powiązanych - stan na koniec okresu	4 900,00	0,00	0,00	0,00	4 900,00
e)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale - stan na początek okresu					0,00
f)	zwiększenia (tytuły):	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zakup					0,00
-	aport, nieodpłatne otrzymanie					0,00
-	udzielenie pożyczki					0,00
-	aktualizacja wartości					0,00
-	odpisy aktualizujące					0,00
-	inne					0,00
g)	zmniejszenia (tytuły):	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	sprzedaż					0,00
-	spłata pożyczki					0,00
-	wniesienie aportem					0,00
-	aktualizacja wartości					0,00
-	reklasyfikacja do krótkoterminowych					0,00
-	odpisy aktualizujące					0,00
-	inne					0,00
h)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale - stan na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
i)	od pozostałych jednostek - stan na początek okresu					0,00
j)	zwiększenia (tytuły):	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	zakup					0,00
-	aport, nieodpłatne otrzymanie					0,00
-	udzielenie pożyczki					0,00
-	aktualizacja wartości					0,00
-	odpisy aktualizujące					0,00
-	inne				0,00	0,00
k)	zmniejszenia (tytuły):	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	sprzedaż					0,00
-	spłata pożyczki					0,00
-	wniesienie aportem					0,00
-	aktualizacja wartości					0,00
-	reklasyfikacja do krótkoterminowych					0,00
-	odpisy aktualizujące					0,00
-	inne					0,00
l)	od pozostałych jednostek - stan na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
m)	długoterminowe aktywa finansowe - stan na koniec okresu	4 900,00	0,00	0,00	0,00	4 900,00

Nota 5B	ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
	Stan na początek okresu	101 539,62	243 220,76
a)	zwiększenia (z tytułu)	11 166,70	0,00
-	na należności	11 166,70	
-	na odsetki od należności		
-	konwersja z długoterminowych do krótkoterminowych		
-	zasądzonych kosztów sądowych		
-	wniesione aportem		
-	odpis na należności odniesione na wartość firmy		
-	przeniesienie na należności weksla przyjętego jako zapłata i objętego odpisem aktualizującym w roku ubiegłym		
-	nadwyżka wartości nominalnej ponad cenę zakupu wierzytelności		
-			
b)	zmniejszenia (z tytułu)	22 473,14	141 681,14
-	zapłata należności	7 950,09	
-	zapłata odsetek od należności	0,00	
-	zapłata zasądzonych kosztów sądowych		
-	umorzenie należności		
-	umorzenie i spisanie odsetek od należności		
-	odpisanie należności jako nieściągalnych	14 523,05	
-	spisanie wierzytelności ujętych na międzyokresowych przychodach		
-	uznanie za zbędne		
-	inne	0,00	141 681,14
	Stan na koniec okresu	90 233,18	101 539,62

Nota 6	ZMIANY KAPITAŁU (FUNDUSZU) PODSTAWOWEGO	Wartość
a)	Stan na początek okresu	9 241 000,00
b)	zwiększenia z tytułu	5 789 000,00
-	podwyższenia kapitału	5 789 000,00
-		
-		
c)	zmniejszenia z tytułu	0,00
-		
-		
-		
d)	Stan na koniec okresu	15 030 000,00

Nota 6A DANE O STRUKTURZE WŁASNOŚCI KAPITAŁU PODSTAWOWEGO ORAZ LICZBIE I WARTOŚCI NOMINALNEJ AKCJI/UDZIAŁÓW								
Lp	Nazwa akcjonariusza/udziałowca	Liczba akcji/udziału danego rodzaju			Razem	Wartość nominalna 1 akcji/udziału	Wartość posiadanych akcji/udziałów	Procentowy udział posiadanych akcji/udziałów
		zwykłe	uprzywilejowane	inne				
1	Gmina Miejska Żory	15 030,00			15 030,00	1 000,00	15 030 000,00	100,00%
					0,00		0,00	0,00%
					0,00		0,00	0,00%
					0,00		0,00	0,00%
					0,00		0,00	0,00%
					0,00		0,00	0,00%
	Razem	15 030,00	0,00	0,00	15 030,00	1 000,00	15 030 000,00	100,00%

Nota 7C	ZMIANY STANU POZOSTAŁYCH KAPITAŁÓW (FUNDUSZY) REZERWOWYCH	Wartość
a)	Stan na początek okresu	500 000,00
b)	zwiększenia w ciągu roku z tytułu	0,00
-	z zysku	
-	z dopłat	
-	inne	
c)	zmniejszenia w ciągu roku z tytułu	500 000,00
-	pokrycie straty	
-	dywidendy	
-	przen na kapitał podstawowy rejestracja w KRS	500 000,00
-	inne	
	Stan na koniec okresu	0,00

Nota 8B	PROPONOWANY SPOSÓB POKRYCIA STRATY	Kwota
1.	Strata netto	12 587,32
2.	Nierozliczony wynik finansowy z lat ubiegłych (w tym także skutki korekty błędu lub poniesienia straty na sprzedaży lub umorzeniu akcji / udziałów własnych (+/-))	
3.	Razem strata do pokrycia (1+/-2)	12 587,32
4.	Proponowane źródło pokrycia straty:	12 587,32
-	kapitał (fundusz) zapasowy	
-	kapitał (fundusz) rezerwowy	
-	obniżenie kapitału (funduszu) podstawowego	
-	dopłaty wspólników	
-	dotatkowa emisja akcji lub udziałów po cenach wyższych od nominalnych	
-	zyski przyszłych lat	12 587,32
-	inne	
5.	Niepokryta strata (3-4)	0,00

Nota 9		REZERWY I ICH WYKORZYSTANIE				
Lp.	Wyszczególnienie	Stan na początek okresu	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec okresu
1.	Rezerwy długoterminowe:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	na świadczenia emerytalne i podobne					0,00
b)	na pozostałe koszty, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	na spory sądowe					0,00
-	na udzielone gwarancje i poręczenia					0,00
-	na naprawy gwarancyjne					0,00
-	na inne					0,00
2.	Rezerwy krótkoterminowe:	228 696,19	157 000,00	0,00	228 696,19	157 000,00
a)	na świadczenia emerytalne i podobne					0,00
b)	na pozostałe koszty:	228 696,19	157 000,00	0,00	228 696,19	157 000,00
-	na VAT należny po spełnieniu warunków					0,00
-	na składki ZUS, zdrowotne, FP i FGŚP należne w następnym roku					0,00
-	na spory sądowe		157 000,00			157 000,00
-	na udzielone gwarancje i poręczenia					0,00
-	na inne	228 696,19			228 696,19	0,00
	Razem	228 696,19	157 000,00	0,00	228 696,19	157 000,00

Nota 9A		Odroczony podatek dochodowy				
Lp.	Wyszczególnienie	Rezerwy na odroczony podatek dochodowy		Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
		odniesione na wynik finansowy	kapitał (fundusz) własny	odniesione na wynik finansowy	w tym: odpisy aktualizujące aktywa	odniesione na kapitał (fundusz) własny
1.	Stan na początek roku obrotowego, w tym:	0,00		195 751,00		
2.	Zwiększenia	193 862,43		193 862,43		
3.	Zmniejszenia					
4.	Stan na koniec roku obrotowego, w tym:	193 862,43	0,00	389 613,43	0,00	0,00
-	z tytułu strat podatkowych			327 257,44		

Nota 10		ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE I KRÓTKOTERMINOWE - STRUKTURA CZASOWA									
Lp.	Zobowiązania wobec	Okres wymagalności						Okres wymagalności		Razem	
		do 1 roku		powyżej 1 roku do 3 lat		powyżej 3 lat do 6 lat		powyżej 6 lat		początek roku (3+5+7+9)	koniec roku (4+6+8+10)
		stan na:									
		początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego	początek roku obrotowego	koniec roku obrotowego		
1.	Jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	z tyt. dostaw robót i usług		0,00							0,00	0,00
b)	inne									0,00	0,00
2.	Pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	z tyt. dostaw robót i usług									0,00	0,00
b)	inne									0,00	0,00
2.	Pozostałych jednostek	2 193 224,31	2 700 958,31	102 420,21	1 736 354,01	0,00	3 200 000,00	0,00	0,00	2 295 644,52	7 637 312,32
a)	kredyty i pożyczki	577 592,91	571 929,13							577 592,91	571 929,13
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		39 374,47		1 000 000,00		3 200 000,00			0,00	4 239 374,47
c)	inne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu finansowego	146 057,04	515 175,94	102 420,21	686 376,55					248 477,25	1 201 552,49
d)	zobowiązania z tyt. dostaw i usług	977 359,78	649 186,07							977 359,78	649 186,07
e)	zobowiązania wekslowe									0,00	0,00
f)	z tytułu podatków, ceł i uzbp społ	262 403,93	313 570,22							262 403,93	313 570,22
g)	z tytułu wynagrodzeń	190 515,23	225 714,71							190 515,23	225 714,71
i)	inne	39 295,42	386 007,77		49 977,46					39 295,42	435 985,23
										0,00	0,00
	AZEM (1+2)	2 193 224,31	2 700 958,31	102 420,21	1 736 354,01	0,00	3 200 000,00	0,00	0,00	2 295 644,52	7 637 312,32

Pozycja 2 c - inne zobowiązania finansowe, w tym z tytułu leasingu znacznie wzrosła w stosunku do roku poprzedniego. Jest to z jednej strony efekt dużych nakładów na maszyny i urządzenia z drugiej zaś związane jest to z faktem iż w księgach rachunkowych roku 2016 ujęto umowy leasingu zawarte w roku poprzednim. Stan zobowiązań z tych umów na dzień 31,1,2015 roku był znaczny i wynosił: 438 354,89

Nota 11									
Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku									
Lp.	Wyszczególnienie	Kwota zobowiązania		Kwota zabezpieczenia		Na aktywach trwałych		Na aktywach obrotowych	
		bieżącego	poprzedniego	bieżącego	poprzedniego	bieżącego	poprzedniego	bieżącego	poprzedniego
1.	Weksel	1 304 428,51	1 217 960,95	1 304 428,51	1 217 960,95	1 272 825,46	983 725,40	571 929,13	577 592,91
2.	Hipoteka	4 811 303,60	577 592,91	112 350 000,00	3 000 000,00	112 350 000,00	3 000 000,00		
3.	Zastaw	4 239 374,47	0,00	109 350 000,00	0,00	0,00	0,00	109 350 000,00	0,00
4.	Inne	4 811 303,60	577 592,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	15 166 410,18	2 373 146,77	223 004 428,51	4 217 960,95	113 622 825,46	3 983 725,40	109 921 929,13	577 592,91

Nota 12A									
Wykaz zobowiązań warunkowych zabezpieczonych na majątku									
Lp.	Wyszczególnienie	Kwota zobowiązania		Kwota zabezpieczenia		Zabezpieczenie na aktywach trwałych		zabezpieczenie na aktywach obrotowych	
		koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
1	Weksel Umowa leasingu 44956/13	69 461,61	129 068,85	69 461,61	129 068,85	151 126,66	186 546,66		
2	Weksel Umowa leasingu 44418	86 042,68	147 039,20	86 042,68	147 039,20	168 933,30	208 133,30		
3	Weksel Umowa leasingu 820690-ST-0	76 018,52	98 068,60	76 018,52	98 068,60	84 318,00	109 613,40		
4	Weksel Umowa leasingu 504539-6X-0	31 741,14	54 214,40	31 741,14	54 214,40	59 034,34	100 696,84		
5	Weksel Umowa leasingu 822374-ST-0	33735,15	44 266,88	33 735,15	44 266,88	45 939,54	76 559,78		
6	Weksel Umowa leasingu 823935-ST-0	49 278,85	63 711,13	49 278,85	63 711,13	70 270,62	112 425,40		
7	Weksel Umowa leasingu 839102-ST-0	67 650,00	0,00	67 650,00	0,00	116 167,34	0,00		
8	Weksel Umowa leasingu 839039-ST-0	173 032,79	0,00	173 032,79	0,00	316 989,77	0,00		
9	Weksel Umowa leasingu 839544-ST-0	65 837,67	0,00	65 837,67	0,00	122 045,87	0,00		
10	Weksel Umowa leasingu 824384-ST-0	79 700,97	103 998,98	79 700,97	103 998,98	138 000,00	189 750,00		
11	Weksel ING Kredyt w rach bieżącym	571 929,13	577 592,91	571 929,13	577 592,91			571 929,13	577 592,91
	1X/00023041/6, GL 1X/00023042/3/ING Umowa rachunku bieżącym			3 000 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00		
	organizacja emisji obligacji			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	1X/00024728/3, GL organizacja emisji obligacji	4 239 374,47	0,00	109 350 000,00	0,00			109 350 000,00	0,00
	organizacji emisji obligacji			109 350 000,00	0,00	109 350 000,00	0,00	0,00	0,00
	Razem	5 543 802,98	1 217 960,95	223 004 428,51	4 217 960,95	113 622 825,46	3 983 725,40	109 921 929,13	577 592,91

Nota 13	DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNNE (A.V.2)	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
-	Koszty większych remontów środków trwałych		
-	Koszty uruchomienia nowej produkcji		
-	Oplacone z góry (za przyszłe lata) czynsze		
-	Oplacone z góry (za następny rok) ubezpieczenia majątkowe i osobowe	18 133,56	
-	Inne		
	Razem	18 133,56	0,00

Nota 13A	KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE czynne (B.IV.)	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
a)	czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	55 080,82	28 823,84
-	ubezpieczenia majątkowe	52 873,51	23 999,83
-	koszty zakupu usług opłacone z "góry"		
-	prenumerata	1 269,15	
-	koszty większych remontów środków trwałych		
-	koszty uruchomienia nowej produkcji		
-	podatek VAT do rozliczenia w następnym okresie		
-	pozostałe (wg tytułów)	938,16	4 823,81
	pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:	1 072,53	0,00
b)	prowidza od kredytów		
-	dyskonto odsetek od obligacji		
-	prowidza od obligacji		
-	koszty podwyższenia kapitału		
-	odsetki od leasingu finansowego		
-	prowidza od udzielonej gwarancji		
-	pozostałe (koszty na przełomie roku)	1 072,53	
	Razem	56 153,35	28 823,64

Nota 13B	KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE czynne (B.IV.)	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
-	ujemna wartość firmy		
-	długoterminowe (wg tytułów)	43 555,25	51 625,98
-	otrzymane nieodpłatnie niefinansowe aktywa trwałe (prawa wieczystego użytkowania gruntu)		
-	środki trwałe dofinansowane z Gminy	2 457,23	9 269,87
-	środki trwałe dofinansowane przez NFOŚ	41 098,02	42 356,11
-	krótkoterminowe (wg tytułów)	2 961,26	36 110,49
-	otrzymane nieodpłatnie niefinansowe aktywa trwałe (prawa wieczystego użytkowania gruntu)		
-	środki trwałe sfinansowane z PFRON ZFRON		
-	środki trwałe dofinansowane z Gminy	1 703,16	
-	środki trwałe dofinansowane przez NFOŚ	1 258,10	1 258,11
-	koszty na przełomie roku		15 118,03
-	Inne		19 734,35
	Razem	48 516,51	87 738,47

Nota 14 SKŁADNIKI AKTYWÓW WYKAZYWANE W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ POZYCJI BILANSU - POWIĄZANIA					
Lp.	Wyszczególnienie	księgowego	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota
1.	Należności od pozostałych jednostek-inne	249	48 821,30	A.III.3	5 000,00
				B.II.3 lit.c)	43 821,30
2.	Rozliczenia międzyokresowe	640	74 286,91	A.V.2	18 133,56
				B.IV.	56 153,35
	Razem		123 108,21		123 108,21

Nota 14A SKŁADNIKI PASYWÓW WYKAZYWANE W WIĘCEJ NIŻ JEDNEJ POZYCJI BILANSU - POWIĄZANIA					
Lp.	Wyszczególnienie	księgowego	Kwota	Pozycja w bilansie	Kwota
1.	Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	244	4 239 374,47	B.II.3 lit.b)	4 200 000,00
				B.III.3 lit.b)	39 374,47
2.	Zobowiązania finansowe z tytułu leasingu operacyjno-finansowego	247	1 201 552,49	B.II.3 lit.c)	686 376,55
				B.III.3 lit.c)	515 175,94
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek -inne	249,236,202	435 985,23	B.II.3 lit e)	49 977,46
				B.III.3 lit i)	386 007,77
4.	Rozliczenia między okresowe przychodów	844	46 516,51	B.IV 2 długoterminowe	43 555,25
				B.IV 2 krótkoterminowe	2 961,26
	Razem		5 923 428,70		5 923 428,70

Nota II.1A		RZECZOWA I TERYTORIALNA PRZYCHODÓW NETTO PRODUKTÓW I TOWARÓW					
Lp.	Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż netto na kraj		Sprzedaż netto za granicę			
		bieżący rok obrotowy	obrotowy	dostawy wewnątrzspółnotowe		eksport	
				obrotowy	obrotowy	obrotowy	obrotowy
1.	Wyroby gotowe, w tym główne grupy:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-							
-							
2.	Usługi, w tym główne grupy:	13 024 112,98	13 777 095,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-	wywóz odpadów	4 555 236,13	4 330 928,37				
-	remonty dróg	2 349 066,57	3 397 070,61				
	utrzymanie zieleni	2 351 777,67	2 275 822,56				
	pomocnicze zakład usług sanitarnych	1 420 172,74	1 301 781,49				
	pozostałe usługi	2 347 859,88	2 471 491,97				
3.	Towary i materiały , w tym główne grupy:	14 768,97	18 027,65	0,00	0,00	0,00	0,00
-	hurt						
-	detal						
-	Inne	14 768,97	18 027,65				
	Razem	13 038 881,96	13 795 122,65	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota II.2	KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	koniec okresu bieżącego	koniec okresu poprzedniego
a)	amortyzacja	826 991,88	459 266,92
b)	zużycie materiałów i energii	2 068 967,27	1 749 221,46
c)	usługi obce	5 205 706,42	6 357 264,69
d)	podatki i opłaty	371 701,55	304 238,09
e)	wynagrodzenia	3 640 035,78	3 564 648,54
f)	ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	826 280,67	786 230,76
-	emerytalne	344 155,80	
g)	pozostałe koszty rodzajowe	99 904,29	25 155,20
-	koszty podróży służbowych	13 068,16	12 187,76
-	reklama publiczna		
-	reklama i reprezentacja	18 425,87	10 926,92
-	koszty ubezpieczeń majątkowych	66 058,07	
-	inne koszty	2 352,19	2 040,52
	Razem	13 039 587,86	13 246 025,66
h)	Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby		

Nota II.5	INFORMACJA O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ	W roku obrotowym	Przewidywane
a)	Przychody osiągnięte ze sprzedaży, z tytułu:	0,00	3 306 294,67
-	wywóz odpadów od podmiotów gospodarczych		1 623 785,28
-	prowadzenie targowisk i parkingu		832 502,13
-	usługi pogrzebowe		850 007,26
b)	Koszty wytworzenia produktów, w tym:	0,00	2 171 837,31
-	wywóz odpadów od podmiotów gospodarczych		1 066 874,44
-	prowadzenie targowisk i parkingu		564 587,86
-	usługi pogrzebowe		540 375,01
	Wynik finansowy na ww operacjach	0,00	1 134 457,36

Nota II.6	ROZLICZENIE RÓŻNIC MIĘDZY WYNIKIEM BRUTTO, A PODSTAWĄ OPODATKOWANIA	Wartość
I.	Przychody ogółem	13 385 773,49
1.	Zmiana stanu produktów (+ / -)	1 268,12
2.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (-)	
3.	Korekta podatkowa przychodów	(238 875,87)
a	zwiększenia przychodów podatkowych	
b	zmniejszenia przychodów podatkowych (-)	(238 875,87)
II.	Przychody podatkowe	13 148 165,74
III.	Koszty ogółem	13 398 360,81
1.	Zmiana stanu produktów (+ / -)	1 268,12
2.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (-)	0,00
3.	Korekty podatkowe kosztów uzyskania przychodów	353 080,68
a	zwiększenia kosztów podatkowych	1 236 157,96
b	zmniejszenia kosztów podatkowych (-)	(883 077,28)
IV.	Koszty podatkowe	13 752 709,61
V.	Dochód / Strata (II-IV)	(604 543,87)
VI.	Dochody (przychody) wolne i odliczenia od podstawy opodatkowania	0,00
a	Dochody (przychody) wolne i odliczenia (-)	0,00
-	dochody (przychody) wolne lub zwolnione (-)	
-	odliczenia od dochodu strat z lat ubiegłych (-)	
-	odliczenia od dochodu (np. darowizny) (-)	
-	odliczenia z tytułu wydatków inwestycyjnych (-)	
b	Odliczenia od podstawy opodatkowania (-)	
VII.	Kwoty zwiększające podstawę opodatkowania	0,00
a	Kwota odliczonych wydatków inwestycyjnych	
b	Utrata prawa do zwolnienia - kwota dochodu	
VIII.	Podstawa opodatkowania	
IX.	Kwota podatku wg obowiązującej stawki %	0,00
a	Odliczenia od podatku (-)	
b	Podatek doch. o którym mowa w art.25 ust.11-16 (+)	
X.	Należny podatek dochodowy za rok	0,00
XI.	Zmiana stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku (-) lub (+)	(193 862,43)
XII.	Zmiana stanu aktywa z tytułu odroczonego podatku (-) lub (+)	193 862,43
XIII.	Wynik finansowy brutto	(12 587,32)
XIV.	Podatek dochodowy ujęty w rachunku zysków i strat łącznie z pozostałymi	0,00
XV.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	
XVI.	Wynik finansowy netto (+ / -)	(12 587,32)

Nota II.6A	ROZLICZENIE PRZYCHODÓW PODATKOWYCH	Kwota
	Przychody ogółem	13 387 041,61
a)	Przychody wyłączone z opodatkowania, z tego:	238 875,87
-	dywidendy	
-	rozwiązanie niepodatkowych rezerw i odpisów aktualizujących	230 587,39
-	naliczone, lecz niezapłacone odsetki	
-	różnice kursowe z wyceny	
-	dotacje do środków trwałych	6 367,58
-	Inne	1 920,90
b)	Przychody włączone do opodatkowania, w tym:	0,00
-	zapłacone odsetki naliczone w latach ubiegłych	
-		
-		
-		
	Przychód do opodatkowania	13 148 165,74

Nota II.6B	ROZLICZENIE KOSZTÓW PODATKOWYCH	Kwota
	Koszty ogółem	13 399 628,93
	Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodu, w tym:	883 077,28
-	amortyzacja podatkowa wyższa od rachunkowej	29 104,10
-	amortyzacja środków trwałych w leasingu operacyjno-finansowym	450 756,94
-	niewypłacone wygradzenia i świadczenia zus za 2016	148 903,59
-	wpłaty na PFRON	13 363,00
-	odsetki od leasingu operacyjno-finansowego	41 952,26
-	zawiązane rezerwy zgodnie z UOR	150 000,00
-	związane odpisy aktualizujące należności	11 166,70
-	wydatki na reprezentację	15 887,42
-	inne koszty NKUP	21 943,27
	Koszty włączone do kosztów uzyskania przychodu, w tym:	1 236 157,96
-	raty leasingowe	380 103,84
-	opłaty wstępne od umów leasingu	695 726,67
-	zapł.w 2016 wygradzenia i świadczenia od wynagrodzeń za rok 2015	160 327,45
-		
-		
	Koszty uzyskania (koszty podatkowe)	13 752 709,61

Nota II.7.	KOSZTY PONIESIONE NA WYTWORZENIE WE WŁASNYM ZAKRESIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH W BUDOWIE		
Lp.	Wyszczególnienie	Koszty wytworzenia ogółem	w tym koszty finansowania odsetki
1.	Środki trwałe oddane ww roku obrotowym		
2.	Środki trwałe w budowie	5 731,88	
	Ogółem	5 731,88	0,00

Nota II.9.	NAKLADY NA NIEFINANSOWE AKTYWA TRWAŁE, W TYM NAKLADY NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA		
Lp.	Wyszczególnienie	w roku bieżącym	na rok następny
1.	Wartości niematerialne i prawne		46 856,00
2.	Środki trwałe przyjęte do użytkowania, w tym:	7 590 324,13	
-	na ochronę środowiska		
3.	Środki trwałe w budowie, w tym:	102 837,86	0,00
-	na inwestycje w nieruchomości		0,00
-	Inwestycje w nieruchomości i prawa przyjęte do użytkowania	2 053 283,32	40 906 272,20
	Razem	9 746 445,31	40 953 128,20

Ustęp V. Objasnienie dotyczące zawartych przez jednostkę umów, istotnych transakcji i niektórych zagadnień osobowych.

Nota V.1.	Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych		
LP.	Tytuł umowy	Strona umowy	Data zawarcia
1.	sprzedaż wierzytelności z obowiązkiem ich odkupu		
2.	sprzedaż towarów z obowiązkiem ich odkupu		
3.	konsygnacyjna		
4.	typu <i>take or pay</i>		
5.	sekurytyzacji		
6.	outsourcingu		
7.	Umowa emisji obligacji	DNB NORD	MAJ 2016

Umowa związana jest z powierzeniem Spółce do realizacji budowy budynków mieszkalnych w ramach realizacji programu "Z przyszłością w Żorach" Budowa finansowana będzie z emisji obligacji. Łączna wartość obligacji ma opiewać na sumę 72 900 000,00. Wykup następować będzie zgodnie z harmonogramem, ostatnia data wykupu zalanowana na 20,1,2031r. Płatność odsetek kwartalna. Oprocentowanie WIBOR 3M + marża 1,6%. Zabezpieczenia: hipoteka, cesja, zastaw na rachunku bankowym. Szczegółowo wykaz zabezpieczeń zawarto w notcie 12A pozycja 12

Nota V.3.	Informacje o przeciętnym w roku obrotowym i poprzednim zatrudnieniu z podziałem na grupy zawodowe.		
LP.	Wyszczególnienie	Przeciętne zatrudnienie w roku bieżącym	Przeciętne zatrudnienie w roku poprzednim
1.	Pracownicy umysłowi	27	29
2.	Pracownicy na stanowiskach robotniczych	69	70
3.	Pracownicy zatrudnieni poza granicami kraju		
4.	Uczniowie		
5.	Pracownicy na urlopach wychowawczych lub bezpłatnych	1	
	Razem	97	98

Na dzień 31.12.2016.r. Jednostka zatrudniała 97 pracowników na podstawie umowy o pracę, a w roku poprzednim 98 osób.

Nota V.4.	Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniami z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych.		
Członkowie organów	Stan z roku bieżącego		
	wynagrodzenia obciążające		
	należne	wypłacone	
Zarządzający	154 393,06	143 393,06	
Nadzorujący	33 044,69	25 040,34	
Razem	187 437,75	168 433,40	

Nota V.6.	Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.		
Rodzaj usługi.	Stan na koniec roku		
	wynagrodzenia obciążające		
	Należne	Wypłacone	
obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	7 000,00		
inne usługi poświadczające			
usługi doradztwa podatkowego			
pozostałe usługi			
	7 000,00		

Ustęp VI. Błędy lat ubiegłych, zdarzenia po dniu bilansowym oraz zmiany polityki rachunkowości

Nota VI.1. Przychody i koszty z tytułów błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszone na kapitał (fundusz)		
Lp.	Rodzaj popełnionego błędu	Kwota
1.	Korekta przychodów	0,00
-		
-		
2.	Korekta kosztów	-201 716,68
-	zawyżenie kosztów z tyt błędnego ujęcia umów leasingowych	-272 783,01
	zaniżenie kosztów z tyt . Błędnego rozliczenia kosztów amortyzacji od umów leasngu	27 630,81
-	zaniżenie kosztów ZUS za 2015	13 114,38
	zaniżenie kosztów zużycia materiałów palety	2 030,00
	zaniżenie kosztów amortyzacji ŚT zakupionych do ZP	1 291,14
	zaniżenie kosztów ubezpieczeń (opłata za ubezpieczenie poręczenia ujęta na aktywach)	27 000,00
3.	Korekta zysku (straty) z lat ubiegłych	201 716,68

Nota VI.2.	Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki (art.54 ust.1)
------------	---

Po dniu bilansowym nie wystąpiły zdarzenia mogące mieć istotny wpływ na sytuację majątkową i wynik finansowy jednostki

Nota VI.3.	Zmiany zasad polityki rachunkowości w roku obrotowym.
------------	---

Jednostka nie dokonywała zmian zasad (polityki) rachunkowości, które istotny sposób wpłynęłyby na obraz sprawozdania finansowego

Nota VI.4.	Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.
------------	--

Informacje liczbowe zawarte w sprawozdaniu finansowym zapewniają porównywalność danych z roku bieżącego do roku poprzedniego

Ustęp IX. Wyjaśnienia poważnych zagrożeń dla kontynuacji działalności.

Sytuacja majątkowa i finansowa jest stabilna, co pozwoli na kontynuację działalności gospodarczej w roku następnym, w co najmniej niezmienionym zakresie.

Ustęp X. Inne informacje i objaśnienia.

Jednostka nie posiada informacji innych niż wymienione powyżej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy.

31.03.2017
.....
(data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

PREZYDENT ZARZĄDU
Olgierd Zataś
31.03.2017
.....
(data i podpis kierownika jednostki)

Miejsce i data sporządzenia Zarys 31.03.2017

Sporządził:

.....
.....